De quibus & per Prophetam ait: *Lata- Psal. 17.*
bitur justus cum videris vindictam. Manus
sua levabit in sanguine peccatoris. De ta-
libus namque eorumque similibus atque
eisdem contentibus (quia non solum
qui faciunt, sed etiam qui facientibus con-
sentient, rei sunt) Dominus per eundem
Prophetam David, loquitur dicens: Vi-
debas furem, currebas can eo, & can adul-
teris portionem tuam ponebas. Et multa ta-
lia eorumque similia. Tales vero persone
indubitanter adulteræ esse manifestantur;
quoniam, reliquo immortali sponso, ad
anteriore ut canes ad proprium reverbera-
funt vomitum, & apostata factæ, inculta
ac sacrilega se contagione polluentes, vi-
ris mortalibus se conglutinaverunt: quæ
etiam, iuxta eundem Apostolum Paulum, 1 Tim. 5,
cō quod viduitatis propositum dimiserunt,
& fidem quam cum Deo pepigerunt fran-
gere præsumperunt, atque primam fi-
dem prævaricaverunt, sunt damnanda à
nobisque & à vobis atque à reliquo nostro
ordinis viris, à singulis videlicet sua in dio-
cesi, à liminibus Ecclesiae & à cœtu fide-
lium usq[ue] ad satisfactionem, ut pradi-
ctum est, sunt eliminandæ. A talium au-
tem confortio & societate omnes fideles
in omnibus abstinerem mandamus. Super
quibus etiam placuit, quoque in ipso
detestante & incito atque sacrilego cari-
nis contubernio perseverant, ut nullus
Christianorum, nisi quibus proprius stu-
diis corrigendi jussit Episcopus, cum eis
in quoquam communicet, aut ad domum
in qua sunt accedit; cum quibus etiam,
ut jamdiu sanctus præcipit Apostolus,
nulli fidelium cibum sumere licet. Quod
si quis ex his quicquam tentare aut teme-
re præsumperit, pari cum eis excom-
municationis sententia feriatur. & cetera.

De decimis quæ Ecclesiis dantur, ne eas
Presbyteri vendere preficiantur.

LXXXIX. Ut non præsumant Pres-
 byteri decimas vendere quæ in pauperum
 & in Ecclesiæ uerbis dantur, sicut
 haec tenus, mirabile dictu, in horreis veter-
 ate, ad thesaurorum cumulum, in cuius
 rei testimonio multi pauperum de manibus
 sacerdotum requirendi moriuntur. Sed ubi
 Deo largiente abundaverint, ad sustenta-
 tionem pauperum parentur tali in tem-
 pore.

De pauperibus à Presbyteris colligendis.

XC. Ut Presbyteri cotidie duos vel
 tres pauperes colligant ad lavandos pedes.

De prediis que Presbyteri post ordinacionem suam emerint.

Capitulare an. 744. c. 11. **XCI.** *Vt Presbyteri post ordinacionem sua paupertatis preda comparantes, testamento Ecclesiis confirmant. Sin alter, ut fraudatores removeantur.*

Vt Presbyteri ad tractanda eorum ministeria ad civitatem veniant.